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IRegione: LOMBARDIA|

Postazione di LUINO

Provincia: VARESE|

s0gIn

IComune: LUINOQ|

lUbicazione stazione: Campo sportivo in localitd Pianazzo|

ICoordinate geografiche: 45° 59’ 57.28” N, 8° 47’ 01.56” E |

ICoordinate chi

lometriche (WGS84 fuso 32): 5 093 986 N, 833 256 E |

Quota: 405 ms.l.m|

Carta geologica (scala 1:20.000)
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Tavoletta IGM: 31 | NW|

Legenda carta e sezioni

Depositi alluvionali e torbiere.
Olocene

Depositi morenici e coperture detritiche.
Pleistocene sup. - Olocene

Porfidi.
Permiano

BASAMENTO SUDALPINO (SERIE DEI LAGHI)

Gneiss minuti da scistosi a compatti, con
frequente microstruttura cataclastica

Micascisti a biotite e muscovite, talora
granatiferi, con filoni quarziferi

ORTOFOTO

Traccia di sezione

Riferimenti bibliografici

Postazione accelerometrica

Sezione geologica A-A (scala 1:20.000)

Servizio Geologico d’ltalia — Carta Geologica d’ltalia scala 1:100.000, fogli 16

“Cannobio” e 31 “Varese”

Quota (metri s...m.)

800 -
700 -
600 -
500 -
400 -
300
200 -
100 -

SW

Postazione accelerometrica

NE

Carta stradale

Sezione geologica B-B (scala 1:2.000)

Quota (metri s...m.)

440 -
430 -

420 -

410 -
400 -

390 -
380 -

P

Postazione accelerometrica
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FOTO POSTAZIONE




